ESTADO DE GOIAS
FESURYV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
REFERENCIA 03/2023
ANEXO 12, DA LEI 4.320/64 - BALANCO ORCAMENTARIO

R$ 1,00
RECEITA DESPESA

TITULOS PREVISAO EXECUCAO DIFERENCAS TITULOS FIXACAO EXECUCAO DIFERENCAS

RECEITAS CORRENTES.
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

CREDITO ORCAMENTARIO
CREDITO ESPECIAL
CREDITO EXTRAORDINARIO

253.725.000,00 114.636.290,30 139.088.709,70

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS

20.310.000,00
290.000,00

232.885.000,00

8.410.108,76 11.899.891,24
8.732,00 281.268,00

68.690.102,63 164.194.897,37

TRANSFERENCIAS CORRENTES 67.442,30
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 240.000,00 105.799,71
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIOF
DEDUCOES DA RECEITA

-67.442,30
134.200,29

429.344,26 429.344,26

SOMA
DEFICIT
TOTAL GERAL

253.725.000,00

253.725.000,00

76.852.841,14
37.783.449,16
114.636.290,30

176.872.158,86 SOMA 253.725.000,00
SUPERAVIT

176.872.158,86 TOTAL GERAL 253.725.000,00

114.636.290,30

114.636.290,30

139.088.709,70
37.783.449,16

176.872.158,86

HERICA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO
CONTROLE INTERNO
CPF: 847.413.331-91

DENER FERREIRA BORGES ALBERTO BARELLANETTO
CONTADOR REITOR
CPF: 878.940.411-49 CPF: 393.402.440-87
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